АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14
от  28.03.2017 г.
	Об отмене постановления от 11.02.2016 № 08 ««О принятии решения о заключении концессионного соглашения»  в отношении объекта «котельная «Центральная» и иных объектов, указанных в приложении №1, находящихся в собственности муниципального образования – сельское поселение «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения «село Манилы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление от 11.02.2016 № 08 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения»  в отношении объекта «котельная «Центральная» и иных объектов, указанных в приложении №1, находящихся в собственности муниципального образования – сельское поселение «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»	       Л. М. Линков